
ИЗВЕЩЕНИЕ 

на проведение открыточного  аукциона по продаже  

транспортных средств и заключение договора купли – продажи 

1. Организатор аукциона, являющийся собственником имущества: ГАПОУ АО 

«НЖК» 

2. Адрес и местонахождения организатора торгов: 164200, Архангельская область, г. 

Няндома, ул. Строителей, дом 23а 

3. Ответственные лица организатора аукциона:  

а) По вопросам проведения процедуры аукциона: Зарубина Наталья   Иосифовна, 

контактный телефон: +7(81838), 63348 адрес электронной почты: 

natasha.za2016@yandex.ru 

4. Документация об аукционе в электронной форме размещается на Интернет-сайте: 

http://нжк29.рф  и в районной  газете «Авангард», а также в газете «Купец». 

5. Форма торгов и наименование аукциона: открытый аукцион на право продажи  

транспортных средств   и заключение договора купли-продажи.  

Лот № 1 

LADA, 211440 (LADA SAMARA) 

     Идентификационный номер (VIN) XTA211440A4845017 

Марка, модель ТС  LADA 

Наименование (тип ТС) Легковой  

Категория ТС(А, В, С, Д, прицеп) в 

Год изготовления ТС 2010 

Модель, №  двигателя  11183,   5202310 

Шасси (рама) № Отсутствует  

Кузов (прицеп) № XTA211440A4845017 

Цвет кузова (кабины) СВЕТЛО-СЕРЕБРИСТЫЙ МЕТТАЛЛ 

Мощность двигателя, л.с.(кВт) 80.9 л.с.(59.5кВт) 

Рабочий объем двигателя, куб. см 1596 

Тип двигателя  БЕНЗИНОВЫЙ  
Экологический класс  ТРЕТИЙ  

Разрешенная максимальная масса, кг 1410 

Масса без нагрузки, кг  985 

Организация-изготовитель ТС (страна) ОАО «АВТОВАЗ « РОССИЙСКАЯ 

ФЕДЕРАЦИЯ»  

Регистрационный знак  Н115РЕ29 

Паспорт транспортного средства 63 МХ824157 

.                                 

LADA, 211440 (LADA SAMARA)  оборудована дополнительными педалями для 

обучения граждан категории «В», имеется видеорегистратор, техническое состояние – на 

ходу,  пробег на дату осмотра – 227811 км,  место нахождения г. Няндома, ул. Строителей, 

дом 23 а.  начальная цена – 100 000,00 (Сто тысяч) рублей 00 копеек  

Лот № 2: 

http://нжк29.рф/


ГАЗ 32213 автобус на 13 мест 

     Идентификационный номер (VIN) XTA32213040382131 

Марка, модель ТС  ГАЗ-32213 

Наименование (тип ТС) АВТОБУС НА 13 МЕСТ 

Категория ТС(А, В, С, Д, прицеп) Д 

Год изготовления ТС 2004 

Модель, №  двигателя  *40630А*43163240* 

Шасси (рама) № ОТСУТСТВУЕТ  

Кузов (прицеп) № 32210040143549 

Цвет кузова (кабины) БАЛТИКА 

Мощность двигателя, л.с.(кВт) 98 Л.С  72,2 кВт 

Рабочий объем двигателя, куб. см 2285 

Тип двигателя  БЕНЗИНОВЫЙ  

Разрешенная максимальная масса, кг 3500 

Масса без нагрузки, кг  2340 

Организация-изготовитель ТС (страна) ОАО «ГАЗ» Горьковский автомобильный завод 

РОССИЯ  

Регистрационный знак  К198МТ29 

Паспорт транспортного средства 52 КУ 288317 

  

ГАЗ 32213 автобус на 13 мест, место нахождения г. Няндома, ул. Строителей, дом 23 а, 

техническое состояние – на ходу, пробег на дату осмотра –38602км.  Начальная цена  - 140 

000 (Сто сорок тысяч) рублей 00 копеек. . 

 «Шаг аукциона» в размере 5% от начальной цены предмета торгов. 

Задаток – не предусмотрен.  

Срок оплаты – производится путем единовременного перечисления денежных 

средств в течение 7 (семи) рабочих дней со дня подписания договора купли-продажи ТС . 

Ограничения, обременения отсутствуют.   

6. Период, время и место приема заявок. 

Заявки (приложение №1) с прилагаемыми к ним документами принимаются 

организатором аукциона с 15 июня 2021 по 15 июля 2021г, включительно, ежедневно 

(кроме выходных и праздничных дней) с 9 час 00 мин. до 15 час. 00 мин.(перерыв с 12-00 

час. до 13-00 час.) по московскому времени, по адресу: Россия, 164200, Архангельская 

область, г. Няндома, ул. Строителей, дом 23а,  здание учебного корпуса, каб 18а(3 этаж) т. 

(81838) 63348. В здании пропускной режим, при себе иметь паспорт.   

Дополнительная информация размещена на сайте http://нжк29.рф 

 

 

 

 

 

http://нжк29.рф/

